
 
 

UCHWAŁA NR XXI.128.2025 
RADY MIEJSKIEJ W KUNOWIE 

z dnia 29 maja 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie przyjęcia "Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie miasta i gminy Kunów w 2025 roku" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 11a ust. 1, ust. 2, ust. 3-3a, ust. 5- 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1580), po zaopiniowaniu projektu przez: Powiatowego 
Lekarza Weterynarii w Ostrowcu Świętokrzyskim, Kunowskie Stowarzyszenie Pomocy Zwierzętom „Podaj 
Łapę” w Kunowie, Koło Łowieckie „Ponowa" w Miłkowskiej Karczmie, Koło Łowieckie „Hubert" 
w Starachowicach, Koło Łowieckie „Góra Chełmowa" w Rudkach, Koło Łowieckie nr 1 „Jarząbek" 
w Ostrowcu Świętokrzyskim, Hutnicze Koło Łowieckie nr 2 „Dudek" w Ostrowcu Świętokrzyskim, uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVIII.114.2025 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 27 marca 2025 r. 
w sprawie przyjęcia "Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie miasta i gminy Kunów w 2025 roku" w § 3 pkt 7 skreśla się wyraz „bezdomnych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kunów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kunowie 

 
 

Piotr Rakoczy 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 czerwca 2025 r.

Poz. 2023


	UCHWAŁA NR XXI.128.2025 RADY MIEJSKIEJ W KUNOWIE z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-06-04T08:42:36+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




